

Referat från hemsidan div V 2013

Kuben-Stöde/Nedansjö 3-2 (2-0)

1-0 Emil Norrman (Anton Granat)

2-0 Anton Granat (Altaf Hashemi, Bakary Njie)

3-0 Johan Skog (Altaf Hashemi, Anton Granat)

Matchen började lite försiktigt från båda håll då man kände lite på varandra. Det blev en del halvchanser för båda lagen. Men så i den 35 minuten visade Emil Norrman vägen med att nicka in en hörna slagen av Anton Granat som två minuter senare kommer igenom och rullar in 2-0 efter pass från Altaf Hashemi. Stöde/Nedansjös farligaste chans var ett långskott som tog i stolpen och studsade i famnen på målvakten Gustaf Svelander. Mycket bra i första halvlek var mittfältaren Kevin Tumfart och Bakary Njie tillsammans med mittbackarna Emil Norrman och Buba Jammeh.

I den andra halvleken mattades denna kvartett något så Stöde/Nedansjö tog över mer och mer. Vi hade allt svårare och svårare att hålla motståndarna borta från straffområdet. Även i denna halvlek hade de stolpskott som var nära att leta sig in i vårt mål. Och när ett lag är pressat och man väntar på en reducering så brukar det bli tvärtom vilket Johan Skog såg till i den 62:a minuten när han behärskat rullar in 3-0. Tyvärr tappar vi mer av matchen när Robin Holmlund kliver snett och vrickar foten och tvingas byta. Medan Robin ligger för omplåstring så gör Stöde/Nedansjö 2 mål. Nu började man känna en viss oro. Tack och lov så reder vi stormen och kan vinna premiären med 3-2. Bra i Kuben var tidigare nämnda spelare men också Anton Granat som gör 1 mål och spelar fram till 2. Ger också Altaf Hashemi ett omnämmande som började på bänken och när han sen fick speltid så kom han in och spelade fram till 2 mål. Avslutningsvis plussar jag för Johan Skog som för det mesta levererar. Den här gången blev det 1 mål. Bra kämpat!

Matfors-Kuben 4-0 (1-0)

I dag var det målvakten Anton Wänglund mot Matfors. Anton gjorde en fantastisk match i målet och höll siffrorna nere mot ett bättre Matfors. Emil hade kämpat hårt för att få ihop spelare till matchen. När matchen startade hade han fått ihop 12 spelare. Av dom var det många som inte varit med på försäsongsträningen vilket märktes då det var många trötta ben i andra halvlek. Jag vill hylla alla spelare som ställde upp och stred för laget och för Kubikenborgs IF. Ett stort plus till Anton i målet och även ett plus till Altaf Hashemi som var den som orkade mest. Övriga stred tappert och visst önskade jag att det funnits avbytare då en del även var halvskadade. Nu är det match på onsdag så vi får se om det finns några kvar...

Kuben-Granlo BK 2-4 (1-2)

1-1 Gustaf Svelander (Gustaf Forsberg, Simon Hammarström)

2-2 Hari Halilovic

utvisad: Joel Nyh (frilägesutvisning)

gult kort: Eliaz Edberg

Granlo startar matchen i ett högt tempo och gör mål redan efter 2 min. så då funderade man "Hur ska detta sluta?" Men Granlos forcering avtar och vi får mer att säga till om. Så i den 27 minuten kvitterar Gustaf Svelander efter förarbete av Gustaf Forsberg och Simon Hammarström. Glädjen över kvitteringsmålet varar i endast 4 minuter då Granlo åter igen tar ledningen. 1-2 står sig halvleken ut.

Vi startar andra halvlek bra och kvitterar efter 5 minuter till 2-2 genom Hari Halilovic efter att Jesper Fagerdal skjuter ett skott på en försvarare som hamnar hos Hari som gör mål. 3 minuter senare får Granlo ett friläge där dagens målvakt Joel Nyh olyckligtvis faller anfallaren och åker på en frilägesutvisning. Anton Wänglund får då dra på sig målvaktströjan. Anton får tyvärr kröka ryggen 2 ggr och Granlo leder då med 2-4 och får även en chans att öka på ledningen på straff. Men den tar Anton och även returen. Tyvärr så gör han sig illa i slutet på matchen så Gustaf Svelander får dra på sig målvaktströjan. Inte ofta man behöver använda 3 målvakter i en match, även Granlo fick byta in sin reserv.

Vi gör en bra match mot ett väntat topplag. Tycker alla gör det bra och flera fick spela på ovana platser och gör det bra. Vill ändå lyfta fram Simon Hammarström på mittfältet som gör sin första match utan någon träning med laget. Nu får man hoppas att alla som ställde upp till kvällens match börjar träna. Då går inget lag säkert för detta gäng.

Holm-Kuben 5-1 (2-1)

2-1 Johan Skog (Joakim Nerén, Rasmus Moxén)

gult kort: Eliaz Edberg

Vi hade samling kl. 13.00 men fick ändå åka hem och väcka en spelare 13.30 som skulle vara med. Och man funderade vidare om det var fler som sov för när det hade gått 8 minuter så var det 2-0 till hemmalaget. Men med Emil Norrman som pådrivare så åt vi oss in i matchen mer och mer och lyckades göra ett reduceringsmål genom Johan Skog som för det mesta levererar. Assist från Jocke Nerén som i sin tur blev fint framspelad av Rasmus Moxén.

I den 63 minuten gör Holm 3-1 och enligt försvarsspelarna var det på gränsen till offside, så det kändes lite snöpligt. Sen hade vi svårt att resa oss då flera av spelarna visade trötthetstecken.

Tycker att Jens Forslund-Larsson gjorde det bra på sin backplats och framåt försökte både Jocke och Johan men hade lite dåligt understöd vid framstötarna. Nu har vi mött lag som borde hålla till på den övre halvan så vi borde få det lite mildare framöver.

Kuben-Alnö 1-3 (0-1)

1-1 Sean Kettle

gult kort: Hari Halilovic

Jag vet inte vad jag skriva, helt tom efter denna match. Helt klart ville Alnö mer medan vi hade fokus på annat än själva matchen. Vissa förbereder sig inte alls inför match, vissa orkar inte spela etc. Jag tycker man sviker sina kamrater och ledare genom att inte vara helt fokuserad på den uppgift man har framför sig. Trots det så skapar vi många målchanser men missarna är många. Normalt sett så vinner vi denna match med några måls övervikt men inte idag. Känner inte för att gå in på någon spelarkritik annat än att tacka Eliaz Edberg som ställde sig i mål. Nu måste vi leta efter en målvakt som vill vara med resten av den här säsongen.

Ljustorp-Kuben 3-1 (1-1)

1-1 Sean Kettle, straff

gult kort: Maximillian Arns

Ljustorp som inte förlorat någon match i årets serie kändes på förhand som en mycket tuff uppgift. Vid samlingen så är det några spelare som inte dyker upp och ingen har hört av sig. Inte vidare kamratligt, men tack och lov hade coach Emil kallat in 3 stycken från utvecklingsgruppen som ställde upp och gjorde en bra match. Det var Karl Cajmats, Erik Gådin och Maximillian Arns.

Coach Emil hade satt upp några små mål som grabbarna skulle försöka uppnå att bli en positiv attityd. Jag tycker att vi lyckades bra och det grundar jag på att vi kunde hålla jämna steg med Ljustorp. Grabbarna på mittfältet Kevin Tumfart och Simon Hammarström kämpade och slet så Ljustorp hade svårt att bygga upp några bra anfall. I backlinjen blåste mittbackarna Emil Norrman och Joni Caddick bort de stormar som kom. Ljustorps första mål kom efter en hörna där någon missade i markeringen och andra målet kom efter en kontring där vi gick bort oss efter en offensiv frispark. Tredje målet är inget att säga om då vi flyttade upp allt vi hade för att försöka få till en kvittering. Höll nästa på att glömma Joel Nyh som gör en jättematch i målet.

Kuben-Hassel 2-3 (1-1)

1-0 Johan Skog (Emilio Pilotti)

2-3 Christer Eriksson

gult kort: Emil Norrman

Har svårt att förklara varför vi viker ner oss. Vi börjar bra och har ett spelövertag första 20 minuterna men sen händer något och tempot dras ned och Hassel får mer att säga till om. De gör också 1-1 då våra mittbackar inte riktigt var med på djupledsbollen som rullades in vid ett friläge. Christer Eriksson hann med ett friläge och gjorde allt rätt men bollen rullade någon decimeter utanför. Synd, 2-1 hade varit gott.

Andra halvlek startar vi bra och tar återigen kommandot i matchen men efter ca 10 minuter så dras tempot ned och vi hamnar i någon sömnsvacka och får inte till något spel. Tyvärr är det flera av spelarna som verkar ha problem när det gäller att föra matchen och vara konstruktiv i sitt agerande. En orsak kan vara att flera av spelarna inte orkar göra det jobb som krävs för att vinna sådana här matcher. Förra säsongen vann vi dom här matcherna. Nu gäller det att visa fighterhjärta och visa att vi är bättre än så här. Så det är bara att se framåt nästa match.

Fränsta-Kuben 2-6 (2-2)

1-1 Johan Skog, straff

2-2 Johan Skog (Kevin Tumfart)

2-3 Johan Skog (Tommy Lidström)

2-4 Anton Granat (Anton From, Johan Skog)

2-5 Johan Skog (Joakim Nerén)

2-6 Joakim Nerén

gult kort: Simon Hammarström

Äntligen. Efter många förluster så kom äntligen en seger. Vi började matchen dåligt och det tog ca 15 minuter innan vi skapade vår första målchans. I halvtid hade vi 2-2 och det kändes rättvist samtidigt som vi kände att vi skulle kunna ta detta. Coach Sean gjorde några omdisponeringar i starten av andra halvlek och det visade sig vara lyckosamt. I dag hade vi full trupp vilket gjorde att vi orkade hålla ett högt tempo hela matchen och som jag tror blev avgörande. En sån här dag vill man ta alla i famn då alla gjorde sitt jobb. Nu hoppas jag på samma inställning mot Torps Hammar på måndag.

Kuben-Torpshammar 8-0 (4-0)

1-0 Johan Skog, straff
2-0 Johan Skog (Anton Granat, Kevin Tumfart)
3-0 Christer Eriksson (Sean Kettle)
4-0 Robin Holmlund, straff
5-0 Hari Halilovic (Johan Skog, Robin Holmlund)
6-0 Anton Granat (Hari Halilovic)
7-0 Hari Halilovic (Johan Skog)
8-0 Buba Jammeh (Kevin Tumfart, Simon Hammarström)
gult kort: Joni Caddick

Vi tar ledningen redan efter 3 minuter på straff av Johan Skog sedan Robin Holmlund blivit fälld. Därefter var det spel mot ett mål. I halvtid hade vi ledningen med 4-0 och coach Emil gjorde några byten och satt in Hari Halilovic på topp. Ganska snabbt hade han presenterat sig genom att göra 5-0 och 7-0 och passa fram till 6-0. 2 mål och 1 pass, inte illa. Skärpan i laget avtog då vi var alltför överlägsna idag så sengersiffrorna stannade vid 8-0. I dag får alla beröm för sin insats. Svårt att lyfta fram någon speciell. Får se vad lokal fotbollen skriver om matchen.

Ånge-Kuben 7-2 (3-0)

5-1 Sean Kettle, straff
5-2 Robin Holmlund (Sean Kettle)
gult kort: Bakary Njie

Ånge började i ett högt tempo med snabba omställningar och långa bollar på deras snabba forwards. Vi hade lite svårt att hänga med så Ånge skapade ett flertal frilägen. Kvällens burväktare från U17, Max Danielsson var stundtals rena väggen. Han räddade ett flertal frilägen och vi har honom att tacka för att vi kunde gå till pausvila med endast 3 mål i baken. I andra halvlek spelade vi upp oss när Kevin Tumfart kom in och vann lite bollar på mitten. Tack vare det kunde vi också skapa ett antal målchanser. Vårt första mål kom på straff sedan Simon Hammarström kommit igenom så Ånge försvaret blev tvungna att fälla honom. Straffen satt Sean Kettle säkert i mål. Ungefär 8 minuter senare får Robin Holmlund ett friläge som han inte gör något misstag på och vips hade vi gjort 2 mål. Målet föregicks av en fin framspelning från Sean Kettle. Det är bara att erkänna att Ånge är ett topplag och var bättre än oss. Förra året fick vi spö med 16-2 så den här gången känns det bättre. Bra i Kuben var målvakten Max Danielsson och vänsterbacken Maximilian Arns, båda från U17.

Kuben-Selånger 1-0 (0-0)

1-0 Erik Gådin (Bakary Njie)
gult kort: Bakary Njie

Det här var en match som inte innehöll så många målchanser. Båda lagen spelade ett bra försvarsspel så det var svårt att komma fram i lägen. I Kuben spelade Marcus Berglind Arnström och Stefan Andersson stabilt där bak och på mitten var Sean Kettle den mest framträdande. I övrigt var det jämt överlag. Men visst skapade vi några chanser. Gustav Vestberg hade ett fint läge precis på mållinjen efter ett framspel av Kevin Tumfart. Gustav hade även ett bra skott på mål som målvakten gjorde en bra räddning på. På den efterföljande hörnan som slogs av Bakary Njie hamnade bollen hos Erik Gådin som gick upp och kampade mot en Selångerförsvarare. Den duellen vann Erik och med lite tur så hade vi 1-0 och 10 minuter kvar. Framåt skapade Anton Granat en del hyfsade chanser men turen var inte med honom den här matchen. Jo, det är ju alltid kul att vinna! Bra kämpat!

Kuben-Sund 3-3 (0-2)

1-2 Anton Vänglund (Robin Holmlund)
2-3 Altaf Hashemi (Simon Hammarström)
3-3 Simon Hammarström (Robin Holmlund)
gult kort: Kevin Tumfart

Vi börjar matchen bra. Sund kommer knappt över planhalvan första kvarten. Hari hade ett jätteläge att göra 1-0 men tyvärr så gick bollen utanför. Man undrade när Kubegrabbarna skulle spräcka Sunds nolla för det kändes som att det bara var en tidsfråga innan målet skulle komma. Men när ett lag pressar så kontrar det andra och i denna match lyckades Sund göra 0-1 i den 42:a minuten och sen 0-2 i slutminuten av första halvlek.

I halvtid blev det en rejäl utskällning från dagens coach Emil som stod på sidan eftersom han senast startade i fyran. Trots det så började Sund bättre och skapar 2 mycket bra chanser som Joel Nyh i målet räddar. I den 65:e minuten kommer äntligen ett reduceringsmål av Anton Vänglund på en bra slagen hörna av Robin Holmlund. Nu är vi pågång. Men, men, så gör Sund 1-3 på en långskott 3 minuter senare och nu kändes uppförsbacken ännu brantare. Grabbarna krigar på och lyckas till slut göra 2-3 genom Altaf Hashemi och 3-3 genom Simon Hammarström. På slutet hade vi några bra chanser och då främst av Victor Nåvik. Den här gången gick inte bollen hans väg så matchen slutar 3-3. Resultatet får väl ses som rättvist. Vi hade mer boll och de kontrade och gjorde mål på sina chanser.

IFK Sundsvall-Kuben 11-0 (4-0)

utvisning: Eric Öckerstedt 2 gula kort

Det här var inte bra. Vi har förlorat matcher tidigare men inte på detta sätt. I dag stod vi inte upp för varandra. Motivationen hos flera försvann ju längre matchen led. Max Danielsson i målet hade det inte lätt. Ja, det här var inte kul. Tror vi hade 2 hyfsade avslut på mål vilka Cristofer Högbom stod för. Med lite tur hade han kunnat göra mål på en av chanserna säger han själv. Robin Holmlund hade ett bra skott som gick utanför i andra halvlek men då var det redan avgjort. I slutet försökte Erik Gådin med ett solonummer och var nära att lyckas. Längre än så kom vi inte. Nä nu laddar vi om till Ljunga matchen som spelas nästa måndag. Och tack till alla som ställde upp till spel för i dag var det tufft att få ihop ett lag.

Kuben-Ljunga 2-5 (0-2)

1-2 Johan Skog (Cristofer Högbom)

2-5 Johan Skog (Anton Granat)

gul kort: Joel Januzaj

I denna match var det de fasta situationerna som fällde oss. Ljunga gjorde 4 mål på hörnor. I övrigt så skapade våra motståndare ett flertal bra målchanser. Var inte ribban eller stolparna i vägen så stod vår målvakt Johan Glas där och räddade med allt han hade. Johan var riktigt bra. Vi hade också bra chanser men skärpan var inte så bra inställd så bollarna hamnade utanför målramen. Bästa chansen hade Cristofer Högbom men deras målvakt gör en kanonräddning på skottet. Lagets främste målskytt Johan Skog gjorde återigen mål. Denna gång 2 st. Man kan inte begära mer av honom. Nu är det bara att ladda om inför höstsexan och då måste vi höja oss ett snäpp om vi ska kunna kriga i toppen.

Sidsjö/Böle IF - Kuben 11-1 (2-0)

9-1 Johan Skog (Kristoffer Lundqvist)

varning: Stefan Andersson

En märklig match där vi tycker att vi var med i matchen trots 1-11. Vi skapade en del bra chanser och då främst genom Johan Skog med sina djupledslöpningar och skott, Anton Granat hade en bra frispark som lika gärna kunnat gå in och Kristoffer Lundqvist lurade sin back med en tvåfotsdribbling och hade bara målvakten kvar. Tyvärr kom han lite för nära målvakten så det blev inget mål den gången. Vid ställningen 0-9 fick vi äntligen in ett mål genom Johan Skog efter en fin framspelning av Kristoffer Lundqvist. Vet inte riktigt vad som hände i andra halvlek då vi släppte hela 9 mål. Kanske därför fotboll är så kul, man vet aldrig vad som komma skall.